Estado do Rio Grande do Sul

Município de Pareci Novo
“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL Nº 08/2016

DIVULGA O RESULTADO DAS
PROVAS PRÁTICAS E PROVAS DE
TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO
Nº 01/2016.

RAFAEL ANTONIO RIFFEL, Prefeito Municipal de Pareci Novo, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO
DAS PROVAS PRÁTICAS E DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016.

I – O Resultado das Provas Práticas encontra-se no Anexo I deste
edital.

II – O Resultado da Prova de Títulos encontra-se no Anexo II deste
edital.

         III – Ficam estabelecidos os dias 02; 03 e 06 de junho de 2016, das 08h
às 12h e das 13h às 17h, para interposição de Recurso contra o Resultado das Provas
Práticas e Prova de Títulos. Os recursos deverão ser dirigidos à Banca Examinadora do
Concurso Público, mediante requerimento encaminhado através de protocolo, que deverá
ser realizado na sede da Prefeitura Municipal de Pareci Novo, situada na Rua João Inácio
Teixeira, nº 70, em Pareci Novo, RS (utilizar o formulário de recurso do anexo III, do
Edital nº 01/2016).

IV – Mais informações poderão ser obtidas nos sites
www.parecinovo.rs.gov.br e www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente
informativo.

Pareci Novo, 01 de junho de 2016.

RAFAEL ANTONIO RIFFEL,
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
Data Supra

DAVI CRISTIANO LAUERMANN,
Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Pareci Novo
“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

ANEXO I
RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

Cargo:  Motorista

Insc. Nome do Candidato Prova
Pratica

327 ÁLVARO NUNES DE MORAIS Eliminado
218 ARIEL PATUZZI 100,00
35 CARLOS SIDINEI ZATOR 100,00
66 EDSON LISBOA DA SILVA Eliminado
340 FABIO SCHNEIDER 80,00
155 JAIR GONÇALVES MIRANDA JUNIOR 100,00
325 JANAINA SATICQ DE MATTOS Eliminado
251 JONATHAS LUIZ DA SILVA 70,00
237 JOSÉ ROBERTO KLEIN Ausente
161 MARCOS ANTONIO GRINGS 90,00
206 NATALINO RAMOS DE OLIVEIRA 70,00
212 NELSON ANTONIO DA COSTA Eliminado
197 RODRIGO JOSÉ MÜLLER  Eliminado
177 VILSON ANTONIO DUMMER DA SILVA 90,00
317 VINICIUS RODRIGUES Eliminado

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Pareci Novo
“Capital das Flores, Mudas e frutas”

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

ANEXO II
RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS

Cargo:  Especialista em Educação – Orientação Educacional

Insc. Nome do Candidato Prova
Títulos

97 ALINE PEREIRA 9,00
377 BRUNO LUIS SERPA BRUNICZAK N.P.
125 JEFFERSON BACK PAIVA N.P.
165 JOSEANE THEOBALD 8,00
131 SILVANA ALFF DOS SANTOS 3,50
88 SIMONE REINHEIMER KOCHENBORGER 14,00
31 VANESSA LONGARAI RODRIGUES 3,50

* A sigla N.P. significa que o candidato não pontuou na prova de títulos.